 @IFS-France       www.ifs-france.eu      contact@ifs-france.eu    01.46.86.91.70
@
OSSATURES BARDAGES
 Système STRUCTO / ROCAMAXX 2
rance
 Système STRUCTO / ROCAMAXX 3

Charge verticale
DaN Fd 1mm
Charge verticale
DaN Fd 3mm
Charge
horizontale
DaN
CBH60   60
3
165
165
54
CBH80   80
95
95
CBH100   100
69
69
CBH120   120
53
53
CBH140   140
37
44
CBH160   160
27
37
CBH180   180
20
32
CBH200   200
17
27
CBH220   220
13
25
CBH240   240
11
22
CBH260   260
10
20
Profil metallique en 15/10 ou 20/10 acier galva Z275 pour les ossatures de bardage
Longueur standard : 3 m